

## Lokālā tāme

### Iekšējais ūdensvads

Darba nosaukums: **Jēkabpils Tautas nama iekšējā ūdensvada avārijas remonts**

Objekta adrese: **Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, LV-5201**

Tāme sastādīta 2017. gada tirgus cenās.

Tāmes izmaksas: **9703,15 EUR**

Tāme sastādīta: 2017. gada 10.maijā

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (euro/h)	darba alga (euro)	materiāli (euro)	mehānismi (euro)	Kopā (euro)	darbietilpība (c/h)	darba alga (euro)	materiāli (euro)	mehānismi (euro)	summa (euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1		Bojāto cauruļu demontāža	m	185,00	0,30	4,00	1,20		1,00	2,20	55,50	222,00	0,00	185,00	407,00
2		Caurules Dn76 montāža	m	85,00	2,50	4,00	10,00	5,82	1,50	17,32	212,50	850,00	494,70	127,50	1472,20
3		Caurules Dn 50 montāža	m	60,00	2,00	4,00	8,00	5,12	1,20	14,32	120,00	480,00	307,20	72,00	859,20
4		PPR caurules Dn20 montāža	m	40,00	1,50	4,00	6,00	0,70	0,50	7,20	60,00	240,00	28,00	20,00	288,00
5		Lodveida krāna Dn76 montāža	gab	2,00	5,00	4,00	20,00	72,60	5,00	97,60	10,00	40,00	145,20	10,00	195,20
6		Lodveida krāna Dn50 montāža	gab	3,00	4,50	4,00	18,00	45,10	5,00	68,10	13,50	54,00	135,30	15,00	204,30
7		Lodveida krāna Dn15 montāža	gab	4,00	1,50	4,00	6,00	2,20	1,00	9,20	6,00	24,00	8,80	4,00	36,80
8		Pretkondensāta izolācijas Dn76 mont.	m	85,00	0,50	4,00	2,00	1,76	0,30	4,06	42,50	170,00	149,60	25,50	345,10
9		Pretkondensāta izolācijas Dn50 mont.	m	60,00	0,50	4,00	2,00	1,27	0,30	3,57	30,00	120,00	76,20	18,00	214,20
10		Cauruļu veidgabali	kompl	1,00	30,00	4,00	120,00	242,00	50,00	412,00	30,00	120,00	242,00	50,00	412,00
11		Cauruļu stiprinājumi	kompl	1,00	20,00	4,00	80,00	176,00	40,00	296,00	20,00	80,00	176,00	40,00	296,00
12		Montāžas caurumu kalšana un aizdare	kompl	20,00	1,00	4,00	4,00	1,18	4,00	9,18	20,00	80,00	23,60	80,00	183,60
13		Cauruļvadu hidrauliskā pārbaude	m	185,00	0,20	4,00	0,80		0,20	1,00	37,00	148,00	0,00	37,00	185,00
14		Cauruļvadu krāsošana	m2	34,00	0,50	4,00	2,00	1,10	0,50	3,60	17,00	68,00	37,40	17,00	122,40
15		Cauruļu dekoratīvā apšuvuma demontāža un atjaunošana	m	20	4,00	4,00	16,00	2,00	3,00	21,00	80,00	320,00	40,00	60,00	420,00
16		Sienu krāsojuma atjaunošana pēc cauruļvadu izbūves	kompl	1,00	20,00	4,00	80,00	38,50	15,00	133,50	20,00	80,00	38,50	15,00	133,50
17		Montāžas materiāli	kompl	1,00	10,00	4,00	40,00	130,00	20,00	190,00	10,00	40,00	130,00	20,00	190,00
<b>Kopā</b>											<b>784,00</b>	<b>3136,00</b>	<b>2032,50</b>	<b>796,00</b>	<b>5964,50</b>
Materiālu transporta izdevumi (5%)													101,63		101,63
<b>Tiešās izmaksas kopā</b>											<b>784,00</b>	<b>3136,00</b>	<b>2134,13</b>	<b>796,00</b>	<b>6066,13</b>
Pieskaitāmie izdevumi( 15%)															909,92
Peļņa (5%)															303,31
Darba devēja sociālais nodoklis (23,59 %)															739,78
<b>Kopējās izmaksas bez PVN:</b>															<b>8019,13</b>
PVN 21%															1684,02
<b>Pavisam kopā ar PVN:</b>															<b>9703,15</b>